
 

 
 

 
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Pianificazione Integrata, Controllo Strategico e Organizzazione 
Ufficio Reclutamento, Carriere e Gestione del Personale Docente 
gestionedocenti@uniss.it    
 
Responsabile: Giovanni Gaspa ggaspa@uniss.it tel. 079 229960 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 
 
 
Oggetto: Decreto di procedura deserta - Procedura selettiva per il conferimento degli 
incarichi di Tutor delle Attività Didattiche per i corsi previsti nel semestre filtro per 
l’accesso ai corsi di laurea in Medicina e chirurgia, Odontoiatria e protesi dentarie, 
Medicina Veterinaria – A.A. 2025/2026 Supporto attività didattiche fisica. 
 

IL RETTORE 
 

VISTA  la legge n. 241 del 07/08/1990, e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

VISTA la legge n. 240 del 30/12/2010; 

VISTO l’art.7, comma 6, del D.Lg.s n. 165/01 e successive modificazioni; 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Sassari;  

VISTO  il Codice etico e di comportamento del personale dell’Università degli 
Studi di Sassari, prot. n. 50084 del 13 maggio 2022;  

VISTA  la Legge 14 marzo 2025, n. 26 - (delega al Governo per la revisione 
delle modalità di accesso ai suddetti corsi di laurea);  

VISTO                        il D.Lgs 15 maggio 2025, n. 71; 

VISTO  il D.M n. 418 del 30 maggio 2025; 

VISTO il Regolamento su conferimento degli incarichi didattici Rep. n. 
1588/2016 prot. n. 16768 del 12/07/2016; 

VISTO il DPR n. 62 del 16/04/2013 “Regolamento recante codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’articolo 54 del 
Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”; 

VISTO  il D.R. rep. n. 2564/2025, prot. n. 97206, del 5 agosto 2025, con il quale 
è stata emanata la procedura selettiva per il conferimento degli incarichi 
di Tutor delle Attività Didattiche per i corsi previsti nel semestre filtro per 
l’accesso ai corsi di laurea in Medicina e chirurgia, Odontoiatria e protesi 
dentarie, Medicina Veterinaria – A.A. 2025/2026 - Supporto attività 
didattiche fisica; 

mailto:gestionedocenti@uniss.it
mailto:ggaspa@uniss.it


 

 
 

 
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

ACCERTATO  che al termine della scadenza del bando, prevista per il giorno 22 agosto 
2025 alle ore 18:00, non è pervenuta alcuna domanda di 
partecipazione; 

RITENUTO  opportuno dichiarare deserta la procedura per mancanza di candidati; 

DECRETA 

Art. 1 

Per le ragioni espresse in premessa, la procedura selettiva per il conferimento degli incarichi 
di Tutor delle Attività Didattiche per i corsi previsti nel semestre filtro per l’accesso ai corsi di 
laurea in Medicina e chirurgia, Odontoiatria e protesi dentarie, Medicina Veterinaria – A.A. 
2025/2026 - Supporto attività didattiche fisica, bandita con D.R. rep. n. 2564/2025, prot. n. 
97206, del 5 agosto 2025, è dichiarata deserta per assenza di candidature. 

Art. 2 

Il presente decreto è pubblicato integralmente sul sito istituzionale di Ateneo e trasmesso alla 
Struttura di Raccordo – Facoltà di Medicina e Chirurgia. 

Art. 3 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al 
Tribunale Amministrativo della Regione Sardegna ovvero ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica entro 120 giorni.             
                                                                                                      

 
 IL RETTORE 

                                                                                              Prof. Gavino Mariotti 
 
GG 
 

 


		2025-09-11T11:11:59+0200
	Giovanni Gaspa


		2025-09-15T13:45:09+0200
	Gavino Mariotti




